Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024041901PERP

A  Prefeitura  municipal  de  Jaguaribara-CE,  por  intermédio  da   FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 2024041901PERP, tipo menor preço por item, cujo objeto é Registro de preços para futura e
eventual  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS(CESTA  BÁSICA)  PARA  A
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS FAMÍLIAS EM VUNERABILIDADE SOCIAL,JUNTO AO
FUNDO   MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E  SECRETARIA  DO  TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL-SETAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE.. O início da sessão
será às 09:00 do dia 09 de maio de 2024, no site compras.m2atecnologia.com.br. O Edital e seus
anexos  encontram-se  à  disposição  dos  interessados  no  site  acima  mencionado,  no  site
www.tce.ce.gov.br, no PNCP e na sala de Licitação da Prefeitura, localizado na Av. Bezerra de
Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – CE. 24 de abril de 2024  - Nilcibergue Saldanha Bezerra -
Pregoeiro

A SER PUBLICADO EM: D.O.M E JORNAL
NO DIA: 25 de abril de 2024

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

		2024-04-24T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Nilcibergue Saldanha Bezerra
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente